

## John Pilegaard ApS

Lykkemarken 34  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 28 84 52 43

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

---

John Pilegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Pilegaard ApS Lykkemarken 34 5600 Faaborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.John-Pilegaard.dk">www.John-Pilegaard.dk</a> E-mail: <a href="mailto:jpilegaard@privat.dk">jpilegaard@privat.dk</a>
	CVR-nr.: 28 84 52 43 Stiftet: 15. juni 2005 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Pilegaard, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	John Pilegaard Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2023

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.125.092 mod 14.875.297 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.868.435 mod 1.718.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.125.092</b>	<b>14.875.297</b>
2 Personaleomkostninger	-11.771.231	-10.700.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.908.121	-1.910.097
Andre driftsomkostninger	-22.099	-60.118
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.423.641</b>	<b>2.204.293</b>
Andre finansielle indtægter	4.431	5.096
3 Øvrige finansielle omkostninger	-105.271	-52.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.322.801</b>	<b>2.157.334</b>
4 Skat af årets resultat	-454.366	-438.980
<b>Årets resultat</b>	<b>1.868.435</b>	<b>1.718.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	768.435	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.681.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.868.435</b>	<b>1.718.354</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.623.867	6.773.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.623.867</u>	<u>6.773.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.623.867</u></b>	<b><u>6.773.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.103.434	2.076.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.972	159.712
Andre tilgodehavender	200.000	5.000.000
Periodeafgrænsningsposter	23.666	745.542
Tilgodehavender i alt	<u>2.736.072</u>	<u>7.982.249</u>
Likvide beholdninger	<u>3.472.949</u>	<u>165.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.209.021</u></b>	<b><u>8.148.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.832.888</u></b>	<b><u>14.921.270</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.675.940	3.907.505
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	3.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.900.940</u></b>	<b><u>7.432.505</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	429.952	251.862
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>429.952</u></b>	<b><u>251.862</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	201.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.925.927	206.559
Skyldig selskabsskat	276.276	433.928
Anden gæld	5.299.793	6.394.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.501.996	7.236.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.501.996</u></b>	<b><u>7.236.903</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>14.832.888</u></b>	 <b><u>14.921.270</u></b>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.907.505	3.400.000	7.432.505
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	768.435	1.100.000	1.868.435
	<b>125.000</b>	<b>4.675.940</b>	<b>1.100.000</b>	<b>5.900.940</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter som fortjeneste ved salg af køretøj kr. 555.000.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.335.092	9.373.862
Pensioner	1.261.480	1.180.088
Andre omkostninger til social sikring	174.659	146.839
	<b>11.771.231</b>	<b>10.700.789</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	18
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	105.271	52.055
	<b>105.271</b>	<b>52.055</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	276.276	433.928
Årets regulering af udskudt skat	178.090	5.052
	<b>454.366</b>	<b>438.980</b>

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	15.580.306	14.312.556
Tilgang i årets løb	4.095.322	2.697.550
Afgang i årets løb	<u>-2.568.909</u>	<u>-1.429.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>17.106.719</u></b>	<b><u>15.580.306</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-8.807.163	-8.121.491
Årets afskrivninger	-1.908.121	-1.910.097
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>2.232.432</u>	<u>1.224.425</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-8.482.852</u></b>	<b><u>-8.807.163</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>8.623.867</u></b>	<b><u>6.773.143</u></b>

### 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2022	3.400.000	750.000
Udloddet udbytte	-3.400.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>3.400.000</u>
	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>3.400.000</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der udstedt pant i John Pilegaard Ejendomme ApS og John Pilegaard Holding ApS.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 2.127. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 96 måneder og en samlet restleasingydelse på tkr. 9.142.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Pilegaard Holding ApS, CVR-nr. 31282349 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
